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BRAND PRIMACOL® DECORATIVE  

PRODUKT Glitterlak Glamour 

Effekt som skinnende gyldne 

flager 

BEHOLDER 1 liter  

EGENSKABER Primacol Decorative glitterlak er et mat, gennemsigtigt, dekorativt og beskyttende lag med 

effekt som skinnende gyldne flager med et strejf af sølvpartikler. 

 

Lakken bruges til at opnå en spektakulær effekt til nye rum eller til at genoplive gamle og 

kedelige vægge. Udover sine dekorative effekter, er det færdige lag vaskbart. Lakken kan 

også bruges som en ekstra dekoration til færdige vægge, der er behandlet med 

teksturspartelmasse.  

 

OVERFLADEFORBERE

DELSE  

Overfladen skal være holdbar, stærk, tør, jævn, fri for støv, rester af lim og maling. Frisk 

puds kan males efter ca. 4 ugers modning. Huller og revner skal repareres og udjævnes med 

filler. Mal overfladen med indendørs latexmaling såsom Dekobase i selvvalgt farve.  

 

 

PÅFØRING Malearbejdet skal udføres ved rum- og overfladetemperaturer > 5°C. Undgå direkte sollys 

på overfladen, der males.  

 

VIGTIGT! 

For at blive bekendt med den visuelle effekt og påføringsteknikken anbefales det altid at 

udføre en spottest, før det endelige malearbejde. Producenten kan ikke holdes ansvarlig for 

forkert brug af produktet.  

 

Bland malingen grundigt før brug. (Brug ikke elektrisk omrøring, da det kan skade 

pigmentet.) Påfør en lille smule af produktet med en flad pensel i tværgående bevægelser på 

området, cirka 0,5 to 1 m2. Udjævn forsigtigt overfladen og forsøg at sprede produktet så 

jævnt som muligt, så du ikke efterlader penselmærker. Når mønstret er som ønsket, gentag 

så ovennævnte på det tilstødende stykke af væggen, husk at sammenføjninger altid skal 

laves vådt på vådt. For at gøre overfladen så ensartet som muligt, anbefales det at påføre 

andet lag af lakken på samme måde, men med start i den modsatte ende af væggen. Hvert 

nye lag forstærker effekten af de skinnende partikler. Udluft rummet, mens du arbejder og 

bagefter, indtil lugten er væk.  
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OPBEVARING Opbevar produktet indenfor temperaturer mellem 5° C og 30° C på et tørt sted i den 

originale, tætlukkede beholder. Beskyt mod frost og direkte sollys. Opbevar udenfor børns 

rækkevidde.  

 

SIKKERHED Indeholder den reaktive masse 5-chloro-2- methyl-2H-isothiazol-3-one og 2-methyl-2H-

isothiazol-3- one (3:1) ; 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Kan forårsage en allergisk reaktion.  

 

 

TEKNISKE DATA 

 

Kemisk komposition Vand-akryl-dispersion  Berøringstør 3-4 timer 
 

Udseende  Gennemsigtig væske  Totaltørretid min. 24 timer 
 

Farve  Glamour (gyldne flager)  Værktøj Flad pensel 
 

Lugt mild, specifik Dækkeevne ved 1 lag 8 m2/l (2 lag) 
 

pH 7,5 – 8,5 Fortynding Vand 

Tæthed 1,0 – 1,1 kg/dm3kg/m3     Rengøring af værktøj Vand med rengøringsmiddel 

Antal lag  2 (nyt lag efter 3-4 timer) Voc-grænse VOC-grænse (kat. A/l/FW) 
200 g/l, produktet indeholder 
max. 50 g/l. 

 

 

 

JURIDISK 

INFORMATION 

 

 

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra 

vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste 

produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at 

ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren. 

 

 

 

 


